
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Per te realizuar sa me mire kete sherbim kerkohet qe nga ofertuesi te zbatohen keto kerkesa te 

autoritetit kontraktor si me poshte: 

 

1.Cdo dite te zhvendosen mbeturinat per ne vendet e caktuara nga bashkia per te gjithe qytetin. 

2.Vendi i grumbullimit dhe vendi i kazaneve duhet te pastrohet dhe te dizifektohet cdo dite. 

3.Vendgrumbullimi i mbeturinave do te behet sipas kerkeses se autoritetit kontraktor ( mund te 

behet ne nje,dy ose me shume vende ). 

4.Grumbullimi i mbeturinave do te behet jo ne shesh te hapur por brenda ne kontenieret e 

vendosura nga operatori ekonomik. 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

Shërbimi që kërkohet:  

 

 

Nr. Emertimi i sherbimit Njesia matese Sasia  Cmimi/njesi Vlera 

  

Pastrim ,sistemim , 

klorifikim 

mbeturinash 

    

m² 

 

74412 

  

  

Ngarkim,transport 

mbeturinash 

 

m³ 
 

838 

  

 Shuma pa tvsh     

 Tvsh     

 Shuma me tvsh     

 

 

 

 

Afatet e ekzekutimit:   

 

 

Me lidhjen e kontrates deri ne 31.12.2017 

 
 



TERMAT E REFERENCËS 
 

 

 

 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: 

Evadim i mbeturinave te rrezikshme spitalore 

 

 

Nr. Emertimi i sherbimit Njesia matese Sasia  

1.  

Pastrim ,sistemim , klorifikim 

mbeturinash 

    

m² 

 

74 412 

2  

Ngarkim,transport mbeturinash 

 

m³ 
 

838 

 Shuma pa tvsh   

 Tvsh   

 Shuma me tvsh   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


